
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 38A PETAK, 30. RUJNA 2016. GODINA LXII

2016.

ISSN 1334-4595

41.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13 
i 31/14) i Natječaja za provedbu pod mjere 7.2 »Ula-
ganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih vrsta 
male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive 
izvore energije i uštedu energije« - provedba tipa 
operacije 7.2.1. »Ulaganja u građenje javnih sustava 
za vodoopskrbu, odvodnju, pročišćavanje otpadnih 
voda« KLASA. 440-12/14-01-01-01/0001, URBROJ: 
343-0100/01-16-075 (332) / Priloga dokumentaciji za 
podnošenje zahtjeva za potporu točke 3., Općinsko 
vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici održanoj 30. rujna 
2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o suglasnosti za provedbu ulaganja u sustav 

vodoopskrbe na području Općine Sunja

Članak 1.
Donosi se Odluka o davanju suglasnosti za provedbu 

ulaganja u sustav vodoopskrbe na području Općine 
Sunja za zahvat u prostoru: izgradnja VODOOPSKRB-
NE MREŽE DIJELOVA NASELJA SUNJA I VEDRO 
POLJE, za potrebe podnošenja Zahtjeva za potporu, 
odnosno prijavu na Natječaj za provedbu pod mjere 
7.2 »Ulaganja u izradu, poboljšanje ili proširenje svih 
vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnov-
ljive izvore energije i uštedu energije« - provedba tipa 
operacije 7.2.1. »Ulaganja u građenje javnih sustava 
za vodoopskrbu, odvodnju, pročišćavanje otpadnih 
voda« KLASA. 440-12/14-01-01-01/0001, URBROJ: 
343-0100/01-16-075 (332), koji će podnositi SISAČ-
KI VODOVOD d.o.o., Ruđera Boškovića 10, 44 000 
SISAK, OIB: 84218628128.

Članak 2. 
Sastavni dio ove Odluke je prilog »Opis projekta/

operacije«, sukladno natječajnoj dokumentaciji Natje-
čaja iz članka 1. ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 325-01/16-01/07
URBROJ: 2176/17-03-16-01
Sunja, 30. rujna 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, ing., v.r.

42.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/1, 46/13 i 
31/14), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici 
održanoj 30. rujna 2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o produženju važenja Strateškog plana 

gospodarskog razvoja Općine Sunja

Članak 1.
Ovom Odlukom produžava se važenje Strateškog 

plana gospodarskog razvoja Općine Sunja usvojenog 
18. listopada 2006. godine, KLASA: 303-01/04-01/01, 
URBROJ: 2176/17-03-06-29 (»Službeni vjesnik«, 
broj 47/06) do izrade i usvajanja novog Strateškog 
razvojnog programa.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 303-01/04-01/01
URBROJ: 2176/17-03-16-30 
Sunja, 30. rujna 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, ing., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 1962 - Broj 38A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. rujna 2016.

43.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sunja (»Služ-

beni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/1, 46/13 i 
31/14), Općinsko vijeće Općine Sunja, na 22. sjednici 
održanoj 30. rujna 2016. godine, donijelo je 

O D L U K U
o produženju važenja Strategije razvoja  

Općine Sunja

Članak 1.
Ovom Odlukom produžava se važenje Strategije 

razvoja Općine Sunja usvojene 18. listopada 2006. 
godine, KLASA: 302-02/06-01/08, URBROJ: 2176/17-
03-06-02 (»Službeni vjesnik«, broj 47/06) do izrade 
i usvajanja novog Strateškog razvojnog programa. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-02/06-01/08
URBROJ: 2176/17-03-16-3 
Sunja, 30. rujna 2016.

Predsjednik Općinskog vijeća
Dalibor Medved, ing., v.r.



Broj 38A - Stranica 1963»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 30. rujna 2016.



Stranica 1964 - Broj 38A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 30. rujna 2016.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA SUNJA

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

41. Odluka o suglasnosti za provedbu ula-
ganja u sustav vodoopskrbe na području 
Općine Sunja 1961

42. Odluka o produženju važenja Strateškog 
plana gospodarskog razvoja Općine Sunja 1961

43. Odluka o produženju važenja Strategije 
razvoja Općine Sunja 1962


